[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.12.2020

	№ 100

с.Ягодная Поляна
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, в целях повышения эффективности деятельности по эксплуатации и развитию сети автомобильных дорог на территории Ягодно-Полянского муниципального образования, упорядочения использования средств, направляемых на их содержание, ремонт, реконструкцию и строительство, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2.Установить, что пересмотр Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области производится не реже одного раза в два года.

           3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Кособокову Н.В.
 Глава муниципального образования                                       Т.И.Федорова

	Приложение к постановлению

Администрации Ягодно-Полянского

муниципального образования

 Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 01.12.2020 №100

Дороги Ягодно-Полянского муниципального образования

	общая протяженность,км
	с твердым покрытием,км
	из них
	с грунтовым покрытием, км

	усовершенствованного типа,км
	переходного типа, км

	3,1
	4,1
	5,1
	6,1
	7,1

	в

ВСЕГО по МО

свс
	70,17

67,592
004
	12,99

10,080
1
	1

10,080
2,991
	42.42,2

37,097
95
	20,415

	ВСЕГ

ВСЕГО с.Большая Ивановка
	14,807
	1,189
23
	1,189
,623
	8,537
	5,081

	ул.Административная
	3,627
	0,689
	0,689
	0,929
	2,009

	1 Административный проезд
	0,416

	0,000
	0,416
	0,000

	2 Административный проезд
	0,101

	0,000
	0,101
	0,000

	3 Административный проезд
	0,187

	0,000
	0,187
	0,000

	ул.Гутчалина
	1,504

	0,000
	1,200
	0,304

	ул.Зегина
	1,000

	0,000
	1,000
	0,000

	ул.Садовая
	0,721

	0,721

	ул.Школьная
	0,345
	0,345
	0,345

	ул.Электронная
	0,555
	0,155
	0,155
	0,400

	ул.Ленина
	1,065

	1,065

	ул.Проезд Ленина 1
	0,170

	0,170

	ул.Лесная
	0,695

	0,110
	 0,585

	ул.Соколовская
	0,838

	0,838

	Ул.Советская
	3,254

	1,400
	1,854

	Автоподъезд к кладбищу
	0,329

	0,329

	ВСЕГО с.Большая Федоровка
	8,853
	0,628
	0,628
	5,271
	2,954

	ул.Центральная
	2,334
	0,628
	0,628
	0,399
	0,537

	ул.Северная
	1,500

	0,853
	0,647

	ул.Новая
	0,919

	0,919

	ул.Верхняя
	1,944

	1,600
	0,344

	ул.Заречная
	2,156

	1,500
	0,656

	Автоподъезд к кладбищу
	0,770

	0,770

	ВСЕГО с.Полчаниновка
	8,137
	1,501
	1,501
	4,838
	1,798

	ул.Центральная
	2,208
	1,501
	1,501
	0,707

	ул.Молодежная
	0,562

	0,562

	ул.Полыновская
	1,477

	0,804
	0,673

	ул.Шишкинская
	0,876

	0,876

	ул.Новая
	0,620

	0,379
	 0,241

	ул.Заводская
	0,410

	0,410

	ул.Лесной тупик
	0,614

	 0,614

	ул.Заречная
	1,370

	1,100
	 0,270

	ВСЕГО с.Новоскатовка
	9,041
	1,363
	1,363
	5,057
	2,621

	ул.Полевая
	0,563

	0,563

	ул.Огородная
	0,363
	0,363
	0,363

	ул.Перспективная
	5,218
	1,000
	1,000
	 1,904
	2,314

	ул.Школьная
	0,483

	0,483

	ул.Центральная
	0,527

	0,527

	ул.Садовая
	0,468

	0,468

	ул.Заречная
	0,447

	0,447

	ул.Лесная
	0,432

	0,432

	ул.Крайняя
	0,233

	0,233

	Автоподъезд к кладбищу
	0,307

	0,307

	ВСЕГО с.Ягодная Поляна
	27,754
	5,399
	5,399
	13,394
	7,961

	ул. Садовая
	6,195
	2,282
	2,282
	0,295
	3,618

	ул.Молодежная
	1,446

	1,296
	0,150

	ул. Ленина
	4,666

	3,573
	1,093

	ул.Советская
	5,126
	2,353
	2,353
	1,548
	1,225

	ул. Первомайская
	2,432
	0,502
	0,502
	1,600
	0,330

	ул.Иванникова
	2,957
	0,262
	0,262
	2,082
	0,613

	ул.Заречная
	1,900

	1,900

	ул.Лесная
	1,100

	1,100

	Автоподъезд к кладбищу кладбище
	0,932

	0,932